
Smlouva o dílo
č. j. 0279/2024/0l_0ddl/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Bílý kůň - vstupní objekt do podzemí
Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
ČO: 00231312

DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Jiří Zajac, starosta

(„objednatel1)

a

Název: AQUA BLUES, spol. s r.o.
Sídlo: Hloubětínská 80/32, Hloubětín, 198 00 Praha 9
IČO: 264 99 576
DIČ: CZ26499576
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86030
Zastoupen: Michal Paclík, jednatel
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 1156246001/5500

(„zhotovitel1)

str. 1 z 8



Smlouva o dílo „Bílý kůň - vstupní objekt do podzemí'

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo, které je blíže specifikováno 
ve smlouvě, a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu díla.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a jakosti 
podle smlouvy na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas.

1.3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla a příslušnou DPH, je-li 
zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, (,,ZoDPH“), hradit DPH.

1.4. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele.

2. PŘEDMĚT DÍLA |

2.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení prací dle požadavku
zadavatele. Přesná specifikace dodávek a prováděných prací je rozepsána v cenové 
nabídce zhotovitele.

2.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je také:
a) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení díla,
b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku,
c) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 

poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech,

d) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
e) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
f) provedení přejímky stavby,
g) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, 
pojištění atd.,

h) fotodokumentace o průběhu prací vč. fotodokumentace stavby před zahájením 
prací,

2.3. Místo plnění je v okolí podzemní pískovny „Bílý kůň“ ulice Za Černým mostem/Nad 
Hutěmi, Praha 14, k. ú. Hloubětín.

2.4. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních 
a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.), a to 
v celém rozsahu zadání, který je vymezen v cenové nabídce, určenými standardy a 
obecně technickými požadavky na výstavbu.

2.5. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost 
a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů

str. 2 z 8



Smlouva o dílo „Bílý kůň - vstupní objekt do podzemí'

a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při 
předání a převzetí díla.

2.6. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací 
a dodávek obsažených v nabídce (výkazu výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích 
podmínek poptávkového řízení (dále též „výchozí dokumenty11), které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů 
jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, 
práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých 
zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo 
mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to 
i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru

2.7. Cena rovněž zahrnuje cenu za zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, 
teplo, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na skládky sutě a vybouraných hmot až do 
skutečného skončení díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, 
zařízení, materiálů, dodávek, náklady na případné dopravní značení, náklady na 
udržování čistoty využívaných veřejných komunikací, náklady na zřízení identifikační 
tabule na staveništi a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.

2.8. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést 
jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného 
dodatku.

2.9. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, 
rozsahem a povahou díla a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. DOBA PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 
zahájení díla: do 7 dnů po podpisu smlouvy
dokončení díla: do 31. 7. 2024

3.2. Zahájení díla proběhne ke dni předání staveniště (jeho části). Zhotovitel je povinen 
vykonat veškerou nezbytnou součinnost.

3.3. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly 
jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc), může být 
posunut nejzazší termín dokončení díla s ohledem na školské zařízení. V případě 
prodloužení termínu dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

3.4. Dřívější plnění je možné.

4.

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky 
zhotovitele a činí:

str. 3 z 8



Smlouva o dílo „Bílý kůň - vstupní objekt do podzemí'

Cena celkem
Cena bez DPH: 592 460,00 Kč

DPH 21 %: 124 416,60 Kč

Cena s DPH 716 876,60 Kč
4.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 

Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době 
vzniku zdanitelného plnění.

4.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla 
a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje 
i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 
platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením 
staveniště a také ostatní náklady související s plněním díla.

4.4. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, 
je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.

4.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že:
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 

a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
4.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen 

dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu 
dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. 
Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle 
cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají 
být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.

4.6.1. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím 
realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

4.7. Cena díla bude snížena o práce, které oproti zadání nebudou objednatelem 
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem 
odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

4.8. Objednatel není ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve 
smyslu uplatnění přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Cena díla bude hrazena průběžně. Daňové doklady budou vystavovány průběžně 
zpětně, a to za kalendářní měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den 
příslušného kalendářního měsíce, s výjimkou měsíce, ve kterém bude dílo předáno, 
přičemž v tomto měsíci bude datem zdanitelného plnění den předání díla. Daňové 
doklady budou vystavovány na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací 
v daném kalendářním měsíci, potvrzených technickým dozorem stavebníka 
objednatele (,,TDS“).

str. 4 z 8



Smlouva o dílo „Bílý kůň - vstupní objekt do podzemí'

5.2. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne doručení objednateli.
5.3. Daňový doklad je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba 

bude provedena na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě, není-li dále stanoveno, 
jinak, nebo pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. STAVENIŠTĚ

6.1. Prostor staveniště je vymezen dohodou obou stran.
6.2. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, a 

s požadavky objednatele.
6.3. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek 

a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.
6.4. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, 
požární ochrany apod.

6.5. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně 
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.6. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolu na pracovišti.

6.7. Zhotovitel nebude bez souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.
6.8. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či poddodavatele vyšetří 

a sepíše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí 
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.

6.9. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu 
se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo.

6.10. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu 
jiných osob než zaměstnanců zhotovitele na staveništi a objednatel je oprávněn tento 
pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky 
případných poddodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, 
jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

6.11. Zhotovitel vyklidí a vyčistí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla 
objednatelem. Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot 
a uvedení do stavu původního.

6.12. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že budou stavební práce na určité části staveniště 
přerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla před poškozením klimatickými vlivy. 
V případě, že tyto škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v plném rozsahu odstranit 
na vlastní náklady.

6.13. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi 
chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali.

7. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončení díla objednatele 
k předání a převzetí díla. Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné 
splnění předmětu díla bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn, nikoliv však

str. 5 z 8



Smlouva o dílo „Bílý kůň - vstupní objekt do podzemí'

povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla. Zápis o 
předání a převzetí díla bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem dle 
obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel. Zápis o předání a převzetí musí obsahovat soupis případných vad 
a nedodělků.

7.2. Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou 
stran. Podpis předávacího protokolu je datem předání a převzetí díla ve smyslu této 
smlouvy.

7.3. Ojedinělé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. 
Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady nebo 
nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách.

7.4. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny 
vady a nedodělky a lhůty pro odstranění, datum vyklizení staveniště apod.

8. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY |

8.1. Záruční doba začíná plynout od bezvadného předání díla objednateli a je stanovena 
na 5 let.

8.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě 
o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

8.3. Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly 
v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel 
v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelnou událostí nebo třetí osobou.

8.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 
pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, 
jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

8.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 
havárie bránící plynulému provozu objednatele započne zhotovitel s odstraněním vady 
bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však 
v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu omezující provoz 
(výrobu) objednatele, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. 
Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na 
náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je 
povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit 
k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.

8.6. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli 
provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou 
záruku ve stejné délce jako je uvedena v čl. 8.1. této smlouvy, která počíná běžet dnem 
předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

str. 6 z 8



Smlouva o dílo „Bílý kůň - vstupní objekt do podzemí'

9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

9.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

9.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

10. SANKCE

10.1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení nebo 
předání díla podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i jen započatý den prodlení.

10.2. Objednatel má nárok na náhradu případné vzniklé škody v plné výši vedle smluvní 
pokuty.

10.3. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele, a to i 
před datem její splatnosti.

10.4. Splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů od doručení vyčíslení smluvní pokuty.

11. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

11.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je 
druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
d) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů,
e) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona,
f) vstup zhotovitele do likvidace,
g) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl 

zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě nezjednal 
nápravu,

11.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
straně smlouvy.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou 
probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech 
a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.

12.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.

12.3. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
12.4. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.

12.5. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned 
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla 
a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí,

str. 7 z 8



Smlouva o dílo „Bílý kůň - vstupní objekt do podzemí'

které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které 
upraví vzájemná práva a povinnosti.

12.6. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

12.7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane 
neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu 
nahradit takové ustanovení novým.

12.8. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.

12.9. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku

12.10. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu.

12.11. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 
soudem.

12.12. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě 
povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.

12.13. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

12.14. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

12.15. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

12.16. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

12.17. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka.
12.18. Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením 

č. 310/RMČ/2024 ze dne 3. 6. 2024.

Přílohy:

1. cenová nabídka

'7 06. 2024
V Praze dne . 2024

str. 8 z 8



Kalkulace výroby, montáže a dopravy nadzemního 
vstupního objektu podzemí "Bílý kůň"

Rozpis Cena bez DPH
Materiál nosné konstrukce objektu
různých délek a L profily 100x50x6, 

70x35x3 různých délek) 110 880,00 Kč
Materiál opláštění stěn objektu

(Tabule z tahokovu 1500x2000\ plochá ocel 
30x5 různých délek, upeňovací L profily 

30x30x3 různých délek) 83 600,00 Kč
Materiál střechy

(Jekly 80x40x3, 50x50x2 různých délek, 
Trapézové plechy TR 35x207x1) 43 680,00 Kč

Povrchová úprava kovových částí žárovím 
zinkováním 73 850,00 Kč

Zámky, kování, spojovací a instalační 
materiál 28 500,00 Kč

Dorava na místo 26 850,00 Kč
Výroba 176 220,00 Kč

Montáž na místě 48 880,00 Kč

Cena celkem bez DPH 592 460,00 Kč

Komplexní rozpočet výroby, povrchové úpravy, dopravy a montáže vstupního objektu 
pro podzemí "Bílý kun" zajišťující ochranu hlavního vstupu do objektu

před0povětrnostními vlivy.


